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ANTONIO MORAES
BARROS DR

DESOLINA BETTI
GREGORIN PROFESSORA

GABRIEL HERNANDEZ
JOAO GOMIERI
SOBRINHO

ANTONIO MORAES
BARROS DR

ORLANDO PEREZ
PROFESSOR

GASTAO LIBERAL PINTO
DOM
GABRIEL HERNANDEZ
VILLA LOBOS MAESTRO

CLEOMERIO JOSE CAMPI

JOAO GOMIERI
SOBRINHO

THAIS CRISTINA
FRIGIERI

ARIADINA MARISA
CASEMIRO

VALERIA PASTORI
LAVRINI

ELIEU APARECIDO
RODRIGUES

THAIS CRISTINA
FRIGIERI

MICHELE RIBEIRO
ALBERGANTI

RENATO JOSE ZANELA

EDSON LOPES DA

SILVEIRA

CINTHIA PARRA
CLEMENTE

ROSELI SILVIA FAZOLI
PEREIRA

ROSANA MARCELINO
VENTURA
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Classificagao Escola

Classificacao Categoria | Deficiente | Cargo Disciplina Concurso Disciplinas Jornada Jornada Pontuacao
Atual Pretendida DE

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES

MATEMATICA

GEOGRAFIA

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES

MATEMATICA

MATEMATICA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

ARTE

EDUCACAO FISICA

LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES

MATEMATICA

GEOGRAFIA

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES

MATEMATICA

MATEMATICA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

ARTE

EDUCACAO FISICA

Integral

Integral

Integral

Integral

Inicial

Integral

Integral

Basica

Inicial

Integral

Reduzida
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Integral

Integral

Integral

Integral

Inicial

Bésica

Integral

Bésica

Inicial

Integral

Reduzida
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0,7805
0,7772
0,7164
0,7154
0,6334
0,6169
0,6147
0,5804
0,5759
0,5714

0,5443
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Atual Pretendida DE
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240

GABRIEL HERNANDEZ

GASTAO LIBERAL PINTO

DOM

GLETE DE ALCANTARA
PROFESSORA

IZABEL LERRO
ORTENBLAD

JOAQUIM ALVES
FIGUEIREDO

EE SAO JUDAS TADEU

RUTH DALVA FERRAZ
FARAO PROFESSORA

GIUSEPPE FORMIGONI
ANTONIO CARLOS
ANTONIO CARLOS

HORACIO ANTONIO DO

NASCIMENTO CAPITAO

ANTONIO CARLOS

JULIA MACEDO
PANTOJA PROFESSORA

JULIANA FRENKELIS
DE OLIVEIRA

MATEUS FEDOZZI
MUNUERA

ANDREA DE
CARVALHO PENTEADO

SILVIA CRISTINA DE
OLIVEIRA LEANDRO

PATRICIA BENEDITA
APARECIDA BRAGA

FABIO VOLPE AMARO

GISELE GIUSTI
KALCZUK

VANDERLEI JOSE
SCARPETA JUNIOR

LUCIANE DE OLIVEIRA
NEVES DOS SANTOS

REJIANE APARECIDA
DA COSTA MACEDO

ADALTO PERPETUO
BIANCO

ELISANDRA LETICIA
OSTI LORETO

MILTON CEZAR BELLINI

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6407

BIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES

MATEMATICA

EDUCACAO FISICA

SOCIOLOGIA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL

EDUCACAO FISICA

GEOGRAFIA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL

CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL

BIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA

INGLES

MATEMATICA

EDUCACAO FISICA

SOCIOLOGIA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL

EDUCACAO FISICA

GEOGRAFIA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO EXCLUSIVA

DEFICIENCIA INTELECTUAL

CLASSE ANOS INICIAIS

ENSINO FUNDAMENTAL

Bésica

Reduzida

Integral

Reduzida

Reduzida

Inicial

Inicial

Inicial

Reduzida

Inicial

Inicial

Basica

Basica

Basica

Reduzida

Integral

Reduzida

Inicial

Inicial

Inicial

Inicial

Reduzida

Inicial

Inicial

Inicial

Bésica

0,5139

0,466

0,4649

0,4496

0,4491

0,4483

0,4242

0,4111

0,371

0,2938

0,2111

0,1554

0,1311



